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PROGRAMIN AMACI 

 
Ülke ihtiyaçlarına öncelik vererek ulusal ve evrensel değerleri benimseyen bir yaklaşımla 
çalışmak, ihtiyaç duyulan kaynaklara ulaşmak ve yönetmek, sosyal iyileştirmeyi ve toplumsal 
örgütlenmeyi sağlamak, sosyal kurumların ve sosyal politikaların gücünü ortaya koymaktır. 
Bireylerin, ailelerin ve toplumların yaşadıkları çevre koşullarında, kontrolleri dışında gelişen 
sorunların önlenmesi ve çözümlenmesini, maddi olan ve maddi olmayan ihtiyaçların 
karşılanmasını, sosyal refahın ve yaşam kalitesinin iyileştirilmesini hedefleyen, mücadeleye 
dayalı dinamik bir meslektir. Sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın bilimsel içerikli bir 
oryantasyonudur. Bu bağlamda, toplumun vicdanı olarak yoksunluk ve sorunlar yaşayan 
birey, aile ve toplumun yaşamdaki işlevselliklerini geliştirmeye ve refahınıarttırmaya çalışır. 
 
 

ÇALIŞMA ALANLARI 

 
Bu eğitimi alan bireyler, kırsal ve kentsel alanda, kamu, özel sektör ve sivil toplum 
örgütlerinde düzenleyici, planlayıcı, uygulayıcı, etkili iletişim ve liderlik niteliklerini taşıyan 
sosyal hizmet uzmanı olarak çalışırlar. Sosyal Hizmet Lisans Programını başarı ile 
tamamlayan mezunlar, “Sosyal Çalışmacı” unvanı alırlar. Sosyal çalışmacılar, Başbakanlık, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, 
Kalkınma Bakanlığı, Milliği Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ve bu bakanlıklara bağlı kurum ve kuruluşlar ile Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatında, rehberlik ve araştırma merkezlerinde, çocuk 
bakım yuvalarında, kreş ve gündüz bakım evlerinde, ana okullarında, yetiştirme yurtlarında, 
huzurevlerinde, toplum merkezlerinde, kadın sığınma evlerinde, engelli rehabilitasyon 
merkezlerinde, sokak çocukları merkezlerinde, ergen danışma merkezlerinde; sağlık ocakları 
ve hastanelerde, diyaliz merkezlerinde, aile planlaması ve ana çocuk sağlığı merkezlerinde, 
mesleki eğitim merkezlerinde, cezaevlerinde, çocuk mahkemelerinde, rehabilitasyon 
merkezlerinde, ruh sağlığı kurumlarında, emniyet müdürlüklerinin çocuk bürolarında, nüfus 
planlaması ile ilgili kuruluşlarda, sivil toplum örgütleri ve vakıflarda, sanayi kuruluşlarının 
insan kaynakları birimlerinde istihdam olanaklarına sahiptir. Ayrıca Sosyal Hizmet bölümü 
mezunları özel kreş ve gündüz bakımevi ile huzurevi açma hakkına da sahiptir. 


